
@shaddyspizza 6007-6209 

MENÚ 



100 CM DE SABOR no es solo nuestro eslogan es
nuestra misión!!

Somos una pizzeria que nació con la intención
de brindar calidad y felicidad a sus clientes.

Vemos la elaboración de nuestras pizzas como
un arte que construimos con amor, pasión e

innovación para lograr sabores y texturas
diferentes, a través de nuestra masa artesanal

hecha en casa, la cual fermentamos por 48 hrs.
En frío para crear una pizza ligera, delgada y

crujiente que les proporcione una experiencia
única y deliciosa.

Shaddy's Pizza 

Celebra con nosotros cumpleaños, reuniones familiares y cualquier evento, 
será  un placer para nosotros atenderte!! 



Pa' Empezar 

Deditos de Queso
Deditos de Queso Mozzarella apanado  acompañado
de Salsa de Ajo o Salsa Pomodoro casera 

4.95$

(6 uds.)

Canastitas de Patacones Rellenas de Chorizo Tableño o
Pollo, papitas Crunchy,  Pico de Gallo y Salsas

6.95$Canastitas

Jalapeño Poppers : Mezcla de Queso Cheddar y
Jalapeños apanados acompañado de Salsa de Ajo

6.95$Jalapeños (6 uds.)

(5 uds.)

Cazuela de Chorizo Tableño,  Queso Mozzarella Fundido,
Salsa Pomodoro Shaddy's y Picó de Gallo acompañado de
Crujientes Patacones 

10.95$Cazuela tableña (2 PERS.)

Pan de Ajo
6 und. De Pan tostado al horno con mantequilla de
Ajo y Perejil + dip de salsa Roja y Queso Parmesano 
 (Agrega Queso +2$)

2.75$

Cazuela de Pollo y Hongos Frescos, Queso Mozzarella Fundido,
Salsa Pomodoro Shaddy's y Picó de Gallo acompañado de
Crujientes Patacones 

11.95$Cazuela Pollo (2 PERS.)



La callejera
8.95$

Chorizo Artesanal, Vegetales, chimichurri, Salsa Shaddy's, 
 Queso Mozzarela Fundido, Pepperoni y Jamón 

6.95$

7.95$

8.95
$

Chorizo Artesanal, Vegetales, chimichurri, costillitas en
salsa BBQ, Salsa ranch y Picó de gallo

6.95$

Pan de Hamburguesas Artesanal, Carne de Cerdo y Res
Molida con especias, Chorizo Tableño, Bacon Crujiente,
Queso Provolone, Lechuga Rizada, Tomate Cebolla
Morada, Chutney de Mango y Salsa Chombo Dulce 

7.50$

10.95$

**Agrégale Soda x 1.00 $ Adicional**

8.95$

Boneless

Choripan mexicano 

Choripan hawaiano

Choripan Americano

6 Trozos de Filete de Pechuga apanados, acompañados de
Papas, Yuca o Patacones y bañados en tu salsa favorita 

Chorizo Artesanal, Vegetales, Mayo Ajo, Guacamole, Pico de
Gallo y salsa Jalapeños + Acompañantes 

Chorizo Artesanal, Vegetales, Mayo Ajo, Papitas Crunchy
trozos de Piña, Jalea de Maracuya y Cilantro +
Acompañantes 

Chorizo Artesanal, Vegetales, Mayo Ajo, Bacon Ahumdo
crujiente, Papitas crunchy, Salsa Chipotle + Pico de Gallo

Choripan Ribs bbq

Shaddy's Burger 

Kids Burger 
Pan de Hamburguesa Brioche,  Carne, Bacon,  Queso y
vegetales. 

Choripan Italiano 



PICADAS PA’ COMPARTIR 
Chorizo y Costilla 

Picada Mixta

3 Chorizo tableño, 180 Gr. De Costilla, 2 Acompañantes a elegir,
Ensalada, Chimichurri de Culantro, Pico de Gallo y Salsas 

13.95$

17.95$

 2 Chorizos, 200 gr de Costillas, 200gr. Carne Res y 200gr.
Pollo, 2 Acompañantes, Ensalada, Chimichurri, Pico de gallo
y Salsas 
Picada Familiar 31.95$

Picada 5 Chorizos, 300gr de Costilla, 300gr de Pollo, 300gr.
de Carne Res, 2 Acompañantes a elegir, Ensalada,
Chimichurri, Pico de gallo y Salsas, GRATIS 1.5 Litro Soda
 Picada Salvaje 45$

7 Chorizos, 450gr de Costilla, 450gr. de Pollo, 450gr de
Carne Res, 2 orden de Boneless apanados, 3
Acompañantes, Ensalada, Chimichurri, Pico de gallo y
salsas, GRATIS 1.5 Litro Soda
 

(6Pers.)

(4Pers.)

BOX PA’ COMPARTIR 
Chori Box

2 Choripan a elegir + 1 Orden de  Boneless + 2 Acompañantes 
+ Ensaladas + Salsas + 2 Sodas

Burger Box
2 Shaddy's Burger+ 1 Orden de  Boneless + 2 Acompañantes 
+ Ensaladas + Salsas + 2 Sodas

25$

30$

Extras: 
Papas,  Patacones, Yuca Frita 2$

Mazorca (2) , Sweet Papas 3$

(2Pers.)

(2Pers.)



PASTAS Y LASAÑAS 
Lasaña Roja 

Lasaña Blanca

 La Clásica Lasaña de Carne con nuestra  Salsa Roja
Especial y Queso Mozzarellagratinado acompañado de
Pan de Ajo

9.95$

9.95$

 Lasaña de Pollo y Hongos en salsa Blanca Bechamel y
Queso Mozzarella gratinado acompañado de pan de ajo 

Pasta Boloñesa 9.95$

Pasta corta con salsa Roja y Carne, Acompañado de Pan de
Ajo y Queso Parmesano

Pasta Blanca 9.95$

 Pasta Corta con Pollo y Hongos Frescos en salsa Blanca,
Acompañado de Pan de Ajo y Queso Parmesano

Pasta con Vegetales

Pasta Al Pesto 10.95$

8.50$

 Pasta Corta con Pollo,Salsa Roja, Cebolla, Pimientos de
Colores y Tomates Cherry Frescos Acompañado de pan de
ajo y queso parmesano 

 Pasta Corta con Pollo o Camarones en Salsa Pesto de la
Casa acompañado de Pan de ajo y queso parmesano 

Pasta con Chorizo 
Pasta corta con salsa Roja y Chorizo Tableño, Acompañado de
Pan de Ajo y Queso Parmesano

8.95$



Pizzas GOURMETS 
Chic BBQ 

Hawaiana 

La Shaddy's 

Crujiente Masa Artesanal, Salsa Pomodoro de la
Casa, Queso Mozzarela, Pepperoni, Bacon, Hongos
Frescos, Oregano y Salsa BBQ 

9.95$ 13.95$ 20.95$

Viva Pesto 10.95$ 16.95$ 24.95$

Crujiente Masa Artesanal, Salsa Pomodoro de
la Casa, Queso Mozzarela, Pollo, Bacon,
Pimientos, Tomate Cherry y Salsa Pesto

25 CM 50 CM 100 CM

11.95$ 17.95$ 25.95$

Crujiente Masa Artesanal, Salsa Pomodoro de la
Casa, Queso Mozzarela, Jamón, Bacon, Piña,
Aceitunas Negras y Oregano 

9.95$ 13.95$ 19.95$

25 CM 50 CM 100 CM

25 CM 50 CM 100 CM

25 CM 50 CM 100 CM

Crujiente Masa Artesanal, Salsa Pomodoro de la Casa,
Queso Mozzarela, Pollo, Pepperoni, Jamón, Pimientos,
Cebolla, Tomates Cherry, Maíz, Aceitunas Negras,
 Boucoccini, Albahaca Fresca y Shoot Salsa Secreta
La Búfalo  

11.95$ 17.95$ 25.95$

Crujiente Masa artesanal hecha en casa, Salsa
Pomodoro Shaddy’s, trozos de pollo apanados
bañados en salsa búfalo, Cebolla Morada, Perejil y
Shoot de salsa Ranch 

25 CM 50 CM 100 CM 

Del Mar  
 Masa artesanal hecha en casa, salsa Blanca,
Camarones al Ajillo, Hongos, Orégano y Queso
Parmesano 

25 CM 50 CM 100 CM

13.95$ 22.95$ 30.95$



Pizzas PREMIUM 
La Exclusiva 

La Morticia

Crujiente  Masa Artesanal hecha en casa, Salsa
Pomodoro Shaddy’s, Pollo, Jamón, Cebolla Encurtida,
Queso Crema y Shoot Salsa BBQ Jack Daniel’s 

12.95$ 19.95$ 27.95$

La Morocha 15.95$ 24.95$ 39.95$
Crujiente  Masa artesanal hecha en casa,  salsa
Pomodoro Shaddy’s, Queso Mozzarella, Prociutto
Italiano, Queso Stracciatella, Cherry Marinado en
Aceite de Oliva y Romero, Lluvia Queso Parmesano 

25 CM 50 CM 100 CM

Crujiente Masa artesanal hecha en casa, salsa
Pomodoro Shaddy’s, Mortadella Italiana de Pistachos,
Queso Crema, trocitos de Pistachos y Albahaca  

12.95$ 20.95$ 27.95$

25 CM 50 CM 100 CM

25 CM 50 CM 100 CM

La Greca 11.95$ 21.95$ 31.95$
25 CM 50 CM 100 CM

Crujiente Masa artesanal hecha en casa, Salsa Pomodoro
Shaddy’s, Aceitunas negras, Maíz, Cebolla Morada,
Tomates Cherry, Queso Feta, Orégano y Aceite de Oliva
Especiado  

La Caprese 15.95$ 24.95$ 39.95$
crujiente masa artesanal hecha en casa, salsa
Pomodoro Shaddy’s, Tomates, Slide Queso Mozzarella
Fesco, Albahaca, Aceite de Oliva y Queso parmesano 

25 CM 50 CM 100 CM 

La Burrata  
 Crujiente  Masa Artesanal hecha en casa, salsa
Pomodoro Shaddy’s, Pepperoni, Tomates Cherry,
Albahaca, Queso Burrata y Reducción Balsámica 

25 CM 50 CM 100 CM
15.95$ 24.95$ 39.95$



Pizzas         Clasicas 

Jamón 
Crujiente Masa Artesanal, Salsa

Pomodoro de la Casa, Queso
Mozzarela y Jamón Cocido

5$ 8$ 15$
25CM 50CM 100CM

Pepperoni 
Crujiente Masa Artesanal, Salsa

Pomodoro de la Casa, Queso
Mozzarela y Pepperoni 

6$ 10$ 16$
25CM 50CM 100CM

11$Pollo
Crujiente Masa Artesanal, Salsa

Pomodoro de la Casa, Queso
Mozzarela y Pollo

7$ 17$
25CM 50CM 100CM

Armala a tú gusto 
Pepperoni 

Jamón 
Pollo

Bacon
Salami Importado
Chorizo Tableño 

Aceitunas Negras 
Hongos

Maiz
Pimientos 

 Tomate cherry
 Cebolla Morada

1.50$/2.00$/ 3.50$ 1.00$/1.50$/2.50$

Dip Salsa Ajo
Dip Salsa BBQ

Dip Salsa Ranch
 Dip Salsa Miel Picante

 Dip Salsa Pesto
 Dip Salsa Chipotle 

1.00$/1.50$



BEBIDAS
2.75$
 2.75$
 3.00$
 3.00$
3.00$
2.75$
2.75$
3.00$
3.50$
3.75$

1.50$

Piña
Melon
Mango
Fresa
 Frutos del Bosque 
Sandia
Limonada Natural
Limonada Hierbabuena 
Limonada Fresa
Limonada Coco

Ginger Ale 
 Coca Cola
Fresa
Agua
 Coca Cola 1.5

Smoothies 

MILKSHAKE 

Sodas 

Piña
Melon
Mango
Fresa
 Frutos del Bosque
 Chocolate Hershey's
Piña Fresa
Mango Fresa
Piña Coco

Postres 

 Cheesecake 

3.00$
 3.00$
 3.50$
 3.50$
3.50$
 4.00$
4.00$
4.50$
4.50$

1.00$
4.00$

3.50$

 Pizza Nutella y Crema 8.00$

(Agua)

(Leche)



BEBIDAS

1.50$

2.50$
 2.50$
 3.50$
 3.50$
 2.50$
3.00$
 3.50$
 3.50$

Atlas Golden
Soberana
Panama
Panamá Light
Miller Light
Balboa
Coors Light Nacional 

Budwaiser 
Modelo
Modelo Negra
Miller Draft
Michelob Ultra
Corona
Corona Michelada
 Blue Moon

MARGAROTA (Fresa, Limón y Maracuya)
Margaritas
Margarita sin Alcohol
Amapola
Daikiri
Piña Colada
Mojito
Mojito Maracuya
Caipirinha
 Tequila Sunrise
 Copa Sangria
1/2 Jarra Sangria
1 Jarra Sangria 

Nacionales

Importadas

Cócteles 

8.50$
 6.00$
 5.00$
 5.00$
 5.00$
6.00$
 5.00$
 5.50$
 5.00$
 5.00$
 5.00$
 10.00$
 17.00$

Cubetazos
7.50$

"COPA SANGRÍA 2x1 TODOS LOS DÍAS” 




